各　位

    上場会社名

    代表者

        （コード番号 ： 5907　東証）

    問合せ先

平成28年３月期業績の業績予想との差異に関するお知らせ

　平成28年３月期の業績について、平成28年３月期第３四半期決算発表時（平成28年1月26日）に公表しました業績予想

 と差異が生じましたのでお知らせします。

平成28年３月期連結会計年度連結業績実績数値（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

　１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前回発表予想 （Ａ） 28,200 1,970 2,000 1,260 43.99

 今回発表実績 （Ｂ） 27,675 2,571 2,585 1,632 56.99

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △ 525 601 585 372 －
 増 減 率 （   ％  ） △ 1.9 30.5 29.3 29.5 －

（ご参考）前期実績
（平成27年３月期）

30,122 2,123 2,340 1,760 61.48

業績予想との差異の理由

　　当期の国内ドラム缶の全国需要規模が前回発表時の想定に対して上振れしたことに伴い、当社ドラム缶販売数量も

 　前回予想に対し増加、また販売構成の改善による損益好転等により、営業利益は前回発表予想に比べ 601百万円

 　（30.5%）の増益になりました。

以　上

平成28年4月26日

記

ＪＦＥコンテイナー 株式会社

代表取締役社長  小野 定男

企画部長           村上 伸二

（TEL． 03－5281－8514）